ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /UBND-TP

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Quyết định ban hành Quy định

về đấu giá quyền SDĐ để giao đất

có thu tiền sử dụng đất hoặc cho

thuê đất trên địa bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 11 năm 2022

                     Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 1496/STP-HCBTTP ngày

04/11/2022 của Sở Tư pháp tỉnh Lai Châu về việc tham gia ý kiến dự thảo Quyết

định ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử

dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

 Để có cơ sở tham gia góp ý vào dự thảo “Quyết định ban hành Quy định

về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê

đất trên địa bàn tỉnh Lai Châu”. Chủ tịch UBND huyện giao các cơ quan, đơn vị

liên quan, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia góp ý vào dự

thảo nêu trên (Có dự thảo gửi kèm theo). Kết quả tham gia gửi về Ủy ban nhân

dân huyện (qua Phòng Tư pháp) trước ngày 18/11/2022. Giao Phòng Tư pháp

tổng hợp ý kiến tham gia góp ý, trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, gửi Sở

Tư pháp theo thời gian quy định.

Căn cứ nội dung Văn bản, các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VP: V3;

- Lưu: VT, C1, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2022-11-16T15:42:38+0700

		2022-11-16T17:51:09+0700

		2022-11-16T17:51:09+0700

		2022-11-16T17:51:09+0700